86. b. PIETRO ARETINO Opera nuova — la qual scuopre le astutie, scelerita, robarie e dolce parole ch'usano le Cortigiane. *Napoli 1535. 8.*
Catalog. Bibl. Casanat. T. I. p. 156.

CXVII. NORIMBERGAE.

MDI.

5. OPERA HROSVITE — A CONRADO CELTE INVENTA — *In fine: Finis operu Hrosvithae Clarissimae virginis et monialis Germanicae gête Saxonica orta. Impressum Norimbergae Sub priuilegio Sodalitatis (ita recte, pro sodalitis) Celticae a senatu rhomani Imperii impetrato (ita recte, pro impetratae). Anno christi Quingentesimo primo supra Millefimum. &c. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing. Errores typogr. qui in nostro exemplari inveniuntur, in hoc correcti sunt.

MDII.

19. b. FRANCISCI NIGRI ars scribendarum Epistarum (Epistolarum) elegantissima: cum eiusdem familiaribus Epistolis lucidissime declarata &c. *In fine: Impressum exacta. cura et diligentia Norimbergae A. B. Anno salutis nostre M.D. secundo. Editibus Marciis. 4.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIII.

21. b. INFORTIATUM. *In fine: Accipe lector queſo inſigne hoc atque preclarum opus Infortiati — Ex officina Antonii koberger Nurnbergensis — tot tantisque mendis mehercule castigatus ut ceteris libris — comparatus quam facilime omnes antecellat. Non est igitur in eo quod hesites tuas pro ipsius precio pecunias effundere. Actum Nurenberge Anno tercio ſupra milleſimum quingenteſimumque, die vero quinta mensis Januarii ſequentis anni finem accepit. fol. mai.*

Bibl. Rothenb.

23. Libellus Linconiensis De Phisicis lineis Angulis et Figuris Per Quas Omnes Acciones Naturales Complentur. *Figura lignea incisa, Radium Reflexum et fractum ſiftens. Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Joanni fuxmagono utriusq; Iuris doctori excels-*

excellentissimo diui Maximiliani Cesaris Augusti senatori meritissimo — magister Andreas Sriborius Boius Collegiatus Viennensis atque professor mathematice ibidem se commendat. Fol. 2. a. incipit *Libellus &c.* In fine fol. 5. b. *Tractatus iste omni cum diligentia elaboratus atque impressus Nurenberge Anno salutis M.CCCCC.III. Quarta Augusti. 4.*

Collectio nostra.

24. b. Canon sacratissimae Missae: una cum expositione eiusdem &c. Nurembergae per Hieronymum Hoeltzel 1503. 4.

Catalog. Bibl. Casanar. Vol. II. P. I. p. 65.

MDIV.

27. b. Volumen de tortis. (Continet hoc Volumen JUSTINIANI authenticas seu Novellas Constitutiones.) In fine fol. 198. Exactum hoc atque preclarum iuris ciuilis volumen — Nurenberge per Antonium Koberger Anno salutis Millefimo quingentesimo quarto XVII. die mensis Junii feliciter finem accepit. Sequuntur Extrauagantes cum apparatu — In fine: Explicit. fol. mai.